Dec. 18, 1522. Willelmus Cure.* Lego animam meam
Deo Omnipotenti, Creatori meo, Beatae Marise Virgini sacratis-

simse, Beato Michaeli Archangelo, glorioso Confessori Sancto

Nicholao, Petro, Paulo, et Johanni electis et sanctissimis

Jhesu Christ! Apostolis, ac omnibus Sanctis Dei, corpusque
meum sepiliendum in eccl. metrop. B. Petri Ebor. juxta se-

* William Cure, haberdasher, & <

literatus,' was free of the city of York in
1503. He was Chamberlain in 1510; Sheriff 1611; on Jan. 12, 1516-17, he
was elected alderman to the king's great displeasure, whereupon he was dis-

charged of the office March 26, 1517; but he was re-elected April 1521. His
second wife was Beatrice, dau. of George Evers.

VOL. V. M
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pulturam Magistri Johannis Raynald, Duper magistri mei, si

apud Ebor. me mori contigerit. Duobus idoneis presbjteris
celebraturis per spatium septem annorum in praedicta eccl. Ebor.

ad altare prope sepulturam magistri mei prsedicti, pro ardma

mea, animabus Alicise uxoris meae, Magistri Johannis Raynald,
et domini Ricardi Dawson, ac animabus parentum meorum, et

omnium fidelium defunctorum, Ixxli. Willelmo Man, et uxori

suae, xl s., et unain cratheram playne de argento, ac unam diploi-
dem de blak velvet. Johanni, Thomae, et Michaeli Man tria

cocliaria argenti. Quinque filiabus dicti Willelmi Man, cuilibet

j cocliar & vj s. viij d. Aliciae Jennyng, sorori meae, xl s. Beatrici,

uxori meae, unum Ie3 nutte cum coopertorio de argento et

deaurato. Nicholao Cure, fiiio meo, j magnam crateram stantem

cum coopertorio de argento et deaurato. Michaeli Cure, filio

meo, unum le salte cum coop, de arg. et deaur. Philippse Cure,
filiae meae, unam crateram stantem cum coop, de arg. et in parte
deaur. quae nuper pertinebat Henrico Marshall. Mariae Evers

sex cocliaria de arg. cum le madynheddes. Ceciliae Evers sex

cocliaria de arg. cum le lyon hedes. Christofero Conyers et

uxori suse x s. Grildae S. Trin. in Fosegate xiij s. iiij d. Pro
celebratione unius trentalis pro anima Thomae Ynce x s. Petro

Cure, fratri meo, xl s. Priorissae et Conv. de Molseby xl s., ut

conscribant nomen meum et nomen uxoris meae in libro suo qui
vocatur le Martilege booke ; et eisdem, pro celebracione Placebo

et Dirige cum Missa in die obitus mei, x s. Domino Roberto

Rownesley x s., ut oret pro anima mea. Domino Johanni Colt-

man, clerico fabricae eccl. cath. Ebor., unam murram stan-

tem sine coop., et unum Ie3 jakett de tawny chamelet dupli-
catum cum yolowe. Magistro Johanni Raysyng meam opti-
mam diploidem de nigro velvit. Johanni Stevynson unam
diploidem de tawny damaske. Jacobo Blaides unum le jaket
de tawny chamlet duplicatum cum albo et blodio. Idoneae,
sorori meae apud Boston, xxs. Miloni Man unum Je whit